
   

Unione dei Comuni “Paestum Alto Cilento” 
Agropoli – Capaccio Paestum - Cicerale – Giungano - Laureana C.to – Lustra –  

Ogliastro C.to - Perdifumo - Prignano C.to - Rutino – Torchiara 
Centrale Unica di Committenza 

 

 
 
 

 

 
 
Prot. n. 869 del 30.08.2023 
 

 
AVVISO di AGGIUDICAZIONE 

CUP: D15E22000480006 - CIG: A000E5CA58 
NUMERO GARA ANAC  9263386   

 
1.  Amministrazione aggiudicatrice: C.U.C. Unione dei Comuni “Paestum Alto 

Cilento”. 

2.  Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata senza previa pubblicazione 
di un bando Prot. 790 del 04/08/2023. 

3.  Appalti pubblici di Lavori: “PREDISPOSIZIONE DI NUOVI SPAZI DA ADIBIRE AL 
SERVIZIO MENSA SCOLASTICA ALLA SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA 
DI RUTINO” PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) Missione 4 – 
Istruzione e Ricerca Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.1: Piano di estensione del 
tempo pieno e mense finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

4.   Data di aggiudicazione dell'appalto: 30.08.2023. 

5.  Criteri di aggiudicazione dell'appalto: MINOR PREZZO, AI SENSI DELL’ART. 
DELL’ART. 50 COMMA 1 LETTERA C) DEL D.LGS. N. 36/2023 e s.m.i. 

6.  Elenco soggetti partecipanti: n. 2.  

7.  Numero di offerte ammesse: n. 2. 

8.  Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: DITTA INFRATER S.R.L CON SEDE IN VIA 
F. SPIRITO, 46 – 84020 AQUARA (SA) C.F./P.IVA 03059970651. 

9.  Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato l'appalto: Ribasso percentuale 
sull’importo a base d’asta pari all’ 11,668 % 
(undicivirgolaseicentosessantottopercento) per un importo relativo di euro 
212.120,76 (euro duecentododicimilacentoventi/76) oltre euro 59.859,67 (euro 



cinquantanovemilaottocento cinquantanove/67)  di costi di manodopera ed 
euro 11.590,23 (euro undicimilacinquecento novanta/23)  di oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso per un importo totale di euro 283.570,66 
(euro duecentottantatremila cinquecentosettanta/66). 

10.  Data del presente avviso: 30.08.2023. 

11. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso: 
TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE - Sezione Stacc. SALERNO – LARGO 
SAN TOMMASO D’AQUINO, 3 - 84121 – SALERNO. 

Per ogni ulteriore informazione: geom. Sergio Lauriana - tel. 0974.82.74.20 
altocilento.cuc@pec.it                                                                          

 
 IL RESPONSABILE DELLA C.U.C. 

* Geom. Sergio Lauriana 

(*) copia analogica sottoscritta con firma a mezzo 
stampa predisposta secondo l’articolo 3 del 

D.lgs. 39/1993 e l’articolo 3bis, comma 4bis del 
Codice dell’amministrazione digitale. 


